



VIKSIT ENGINEERING LIMITED

CIN : L99999MH1983PLC029321

Regd. Off.: Room No. 1-2, Kapadia Chambers, 51 Bharuch Street, Masjid Bunder (E), Mumbai (M.H.) - 400009. Tel.No. 022 66391442. E-mail Id : investor_viksit@yahoo.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM), BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 26th September, 2016 at 11.00 a.m. at Room No. 1-2, Kapadia Chambers, 51, Bharuch Street, Masjid Bunder (E), Mumbai - 400009 (MH.) to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

Notice of AGM along with the Annual Report for the financial year 2015-16, has already been dispatched to the Members (Equity Shareholders) of the Company at their registered addresses. The dispatch has been completed on 1st September, 2016.

E-Voting: Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI (LODR) Regulations, 2015), the Company is pleased to provide e-voting facility for its members to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be transacted in the AGM by electronic means. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as the agency to provide e-voting facility. The members may cast their vote electronically through electronic voting system of CDSL, www.evotingindia.com

The e-voting period shall commence on Friday, 23rd September, 2016 (10:00 a.m. IST) and ends on Sunday, 25th September, 2016 (05:00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on cut-off date i.e. Monday, 19th September, 2016, shall be entitled to cast their vote. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date.

The Annual Report for the financial year 2015-16 and the Notice of the AGM may be downloaded from the website of the Company www.viksit.in

Notice of the AGM may also be downloaded from CDSL website www.evotingindia.com

Any grievances with respect to e-voting, you may contact to CDSL by email at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi - Deputy Manager, Phiroze Jeejeebhoy Towers, 16th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001, at the designated e-mail helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact number-18002005533. Members may also write to the Company Secretary of the Company at investor_viksit@yahoo.in or the Registered Office Address.

Any person who acquires share of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of AGM along with Annual Report and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 19th September, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at investor_viksit@yahoo.in or helpdesk.evoting@cdslindia.com

The detailed procedure for voting through electronic means is provided in the Notice of AGM, which has been dispatched to the members and is also available at the website of the Company.

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 19th September, 2016 to Monday, 26th September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of taking record of Members on the date of Annual General Meeting.

The facility of voting, through ballot paper, will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM through ballot paper. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again.

For Viksit Engineering Limited

Sd/-

Anuj Nema

Company Secretary

Membership No : ACS 39389

Place : Mumbai

Date: 1st September, 2016

ing Director

- 400023.

set Recovery
oor, Dr. D. N.
tisation and
curity Interest
n 13 (2) read
2002 issued
ers.

ghar,

ghar,

ghar,

4,42,291.05
ndred Ninety
er incidental
um (Monthly
es payable to
notice.
ereby given to
undersigned
y described
section 13(4)
ear 2016.
y cautioned
perty will be
n amount of
s as above.

an Budruck,

hale Police

Sd/-

ised Officer,

3)

4)

5)

ii)

iii)

iv)

v)

6)

i)

7)

8)

Pl

D

Pa

दै. मुंबई लक्षदीप २

महाराष्ट्र मुंबई, शुक्रवार, दि. २ सप्टेंबर २०१६



विकसित इंजिनियरिंग लिमिटेड

सीआयएन : L99999MH1983PLC029321

नोंदणीकृत कार्यालय : रूम नं. १-२, कपाडिया चेंबर्स, ५१, भरूच स्ट्रीट, मस्जीद बंदर (पू.), मुंबई (महाराष्ट्र राज्य) - ४०० ००९. दूर. क्र. : ०२२-६६३९१४४२. ई-मेल आयडी : investor_viksit@yahoo.in

वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), बुक क्लोजरची सूचना व ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता रूम नं. १-२, कपाडिया चेंबर्स, ५१, भरूच स्ट्रीट, मस्जीद बंदर (पू.), मुंबई (महाराष्ट्र राज्य) - ४०० ००९ येथे एजीएमच्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमची सूचना कंपनीच्या सभासदांना (समभागधारक) त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात आलेली आहे. सदर पाठवणी दि. १ सप्टेंबर, २०१६ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे.

ई-मतदान : कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदी, काही असल्यास सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनिमय, २०१५ (सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५) च्या विनियमन ४४ याअंतर्गत, एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मत देता येण्याकरिता कंपनी आपल्या सभासदांना ई-मतदान सुविधा देऊ करीत आहे. ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)ची सेवा नेमली आहे.

ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ (स. १०.०० वा. भा. प्र. वे.) रोजी सुरु होऊन रविवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०१६ (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) रोजी संपेल. तत्पश्चात सीडीएसएलद्वारे ई-मतदानाचे मोड्युल मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल.

निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात सोमवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भागधारक असलेले सभासद त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील. निर्धारित अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या प्रदानित समभागभांडवलातील आपल्या शेअर्सच्या प्रमाणात सभासदांचा मतदान हक्क गणला जाईल.

वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताचा वार्षिक अहवाल व एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.viksit.in वरून डाऊनलोड करता येऊ शकेल.

एजीएमची सूचना सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरूनही डाऊनलोड करता येऊ शकेल.

ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही तक्रारीकरिता तुम्ही सीडीएसएलशी ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे संपर्क साधू शकता किंवा श्री. राकेश दळवी - उपव्यवस्थापक यांना, फिरोज जीजीभाय टॉवर्स, १६ वा मजला, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९ येथे निर्दिष्ट ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर संपर्क साधू शकता किंवा संपर्क क्र. १८००२००५५३३ वर संपर्क साधू शकता. सभासद कंपनीचे कंपनी सचिव यांना investor_viksit@yahoo.in येथेही लिहू शकतात किंवा नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात.

एखाद्या व्यक्तीने वार्षिक अहवालासमवेत एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणी पश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनला असेल व निर्धारित अंतिम तारखेस अर्थात सोमवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्तीला investor_viksit@yahoo.in वा helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

इलेक्ट्रॉनिक साधनांच्या माध्यमातून मतदानाकरिताची विस्तृत प्रक्रिया सभासदांना पाठवण्यात आलेल्या एजीएम च्या सूचनेत दिलेली आहे तसेच ती कंपनीच्या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा, २०१६ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत व सेबी (एलओडीआर) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या तारखेस सभासदांच्या पटनोंदणीच्या निमित्ताने सभासदांचे रजिस्टर व कंपनीचे शेअर ट्रान्सफर बुक्स सोमवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०१६ ते सोमवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधासुद्धा उपलब्ध करून देण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत याआधी न दिलेल्या व एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मत देण्याचा अधिकार असेल. एजीएमच्या आधी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

विकसित इंजिनियरिंग लिमिटेडकरिता
सही/-

अनुज नेमा

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १ सप्टेंबर, २०१६

सदस्यत्व क्र. : एसीएस ३९३८९